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Korttimaksamisen kasvu kiihtyi Suomessa vuonna 2004

Visa tai Visa Electron –kortti jo 2,5 miljoonalla suomalaisella

Luottokunnan palvelun piiriin kuuluvien Visa- ja Eurocard/MasterCard -korttiohjelmien
kokonaisvaihto kasvoi 19,5 prosentilla 5,1 miljardiin euroon vuonna 2004. Visa- ja Visa
Electron -kortteja käytettiin maassamme yhteensä 3,7 miljardilla eurolla (+ 22,8 %). Visa
Electron -korttien käyttö kasvoi 72 % ja oli 1,2 miljardia euroa. Pankkien myöntämien
Visa Electron -korttien määrä kasvoi 25,2 prosentilla 1,3 miljoonaan kappaleeseen.
Suomalaiset käyttivät Visa-maksuaika- ja -luottokortteja kotimaassa 2,2 miljardilla eurolla
ja Suomen ulkopuolella 566 miljoonalla eurolla. Visa-kortinhaltijoiden yhteismäärä
Suomessa kasvoi 12 prosentilla yhteensä 1,2 miljoonaan henkilöön.

Suomen johtavan yrityskortin Business Eurocardin korttikanta kasvoi 70 000 korttiin
(+ 3,1 %) ja korttivaihto 380 miljoonaan euroon (+ 5,5 %).

"Korttimaksamisen suosion kasvusta on osoituksena, että nyt korttimaksujen yhteismäärä
on ylittänyt myös tilisiirtomaksujen yhteismäärän Suomessa. Korttimaksamisen
yhteismäärä ylitti käteismaksamisen maassamme jo kolme vuotta sitten. Kansainvälisten
maksukorttien määrän ja käytön kasvu vahvistavat tätä trendiä", toteaa Luottokunnan
toimitusjohtaja Heikki Kapanen.

Visa-korttien käyttöpaikkojen määrä kasvoi maassamme 54 000 kauppapaikkaan. Vuonna
2000 Suomen markkinoille tuotuja, reaaliaikaisen katevarmennuksen edellyttäviä Visa
Electron -kortteja otetaan vastaan jo yli 35 000 kauppapaikassa. Vuosien 2005 ja 2006
aikana siirrytään Suomessa ja Euroopassa kaikille korttimaksamisen osapuolille
turvallisempiin sirukortteihin ja sirumaksupäätteet otetaan liikkeissä käyttöön.

Visa-käteisnostomahdollisuus Otto.–automaateissa käynnistyi joulukuun alussa. Joulukuun
aikana Visa-tileiltä nostettiin käteistä yhteensä 21 miljoonaa euroa.

Kortilla maksaminen verkossa kasvaa nopeimmin

Verkkokaupan maksuvälineenä luottokorttitapahtumia käsiteltiin Luottokunnassa viime
vuonna 370 000 kappaletta ja ostot kasvoivat 47 miljoonaan euroon edellisvuoden 29
miljoonasta eurosta. Verkkokaupan osuus Visa-korttimaksamisesta Suomessa on vasta 2
prosenttia, mutta kasvun ennakoidaan jatkuvan edelleen muuta korttimaksamista
nopeammin.

Suomessa syksyllä 2003 ensimmäisenä maailmassa avoimesti käyttöönotettu
verkkomaksamisen turvallisuutta parantava Verified by Visa –todentamispalvelu on jo 190
suomalaisen verkkokaupan käytössä. Palvelu mahdollistaa kaupan osapuolten
todentamisen verkkokaupassa.
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LUOTTOKUNTA
Luottokunta on kaupan ja pankkien omistama korttimaksamisen palveluyhtiö. Pää-
tuotteita ovat Visa-, Business Eurocard- ja MasterCard  -korttipalvelut sekä Lounassetelit.


